
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021 Ano IX - Edição nº 00960 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50E8991588BADF7161815E61694F753F



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00960 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• DECRETO N.º 015/2021, DE 05 DE JANEIRO DE 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50E8991588BADF7161815E61694F753F



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00960 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

  

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 

DECRETO N.º 015/2021, DE 05 DE JANEIRO DE 2021 
 
 

Nomeia o Gestor do Fundo 
Municipal de Saúde – FMS do 
município de Mulungu do Morro, e 
dá outras Providências. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município. 
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Fica nomeada a Senhora ALDA MENDES SANTOS, Gestora do Fundo 
Municipal de Saúde - CNPJ/MF: 12.465.010/0001-81, da Secretaria Municipal de 
Saúde. 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 13 de janeiro de 2021, revoga-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 

Mulungu do Morro – Bahia, 05 de janeiro de 2021 
 
 
 
 
 
 
 

Edimário José Boaventura 
=Prefeito Municipal= 

   

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50E8991588BADF7161815E61694F753F


		2021-01-25T13:08:02-0300




